[image: image1.jpg]

                                                                                                       КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ АЧИНСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАПШИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                                      ПРОЕКТ
  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
00.00.2022                                                                                                 № 00-ПГ

О внесении изменений и дополнений в Постановление администрации Лапшихинского сельсовета  от 11.10.2013. № 86-ПГ «Об утверждении муниципальной программы  «Организация комплексного благоустройства территории Лапшихинского сельсовета»

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановление  администрации Лапшихинского сельсовета от 05.08. 2013г. №67а-ПГ «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Лапшихинского сельсовета, их формировании и реализации», Распоряжение администрации Лапшихинского сельсовета от 14.08.2013 №60-РГ «Об утверждении перечня муниципальных программ Лапшихинского сельсовета», руководствуясь статьями 7, 14, 17 Устава Лапшихинского сельсовета Ачинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление администрации Лапшихинского сельсовета  от 11.10.2013 № 86-ПГ «Об утверждении муниципальной программы  «Организация комплексного благоустройства территории Лапшихинского сельсовета» следующие изменения:

1.1.Муниципальную программу Лапшихинского сельсовета «Организация комплексного благоустройства территории Лапшихинского сельсовета» изложить в новой редакции согласно приложениям.

2.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.
3.Постановление вступает в силу после официального опубликования в информационном листе   «Лапшихинский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте в сети «Интернет» по адресу: https://lapshiha.ru/, и применяется к правоотношениям, возникающим с 01 января 2023 года.
Глава Лапшихинского сельсовета                                            О.А. Шмырь
Алимова Злата Викторовна
8 (39151) 96 336